平成 19 年 12 月４日
ふれアイスフェスティバル実行委員の皆様

札幌市立百合が原小学校

ふれアイスフェスティバル実行委員長

(保護者と教職員の会 会長) 上野 誠治

ふふれれアアイイススフフェェスステティィババルル準準備備ののおお知知ららせせ

初冬の候、実行委員のみなさまには、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本日の実行委員会で、実際に準備を行う日程等が決まりましたので、お知らせいたします。

記

１ 日 時 ： 平成 20 年 1 月 ２５ 日 (金) 午前 １０：００～

場 所 ： 百合が原小学校 コンピューター準備室

内 容 ： ふれアイスフェスティバル第 2 回実行委員会 ポスター配布

２ 日 時 ： 平成 20 年 ２ 月 ４ 日 （月) 午前 １０：００～

場 所 ： 百合が原小学校 職員玄関前集合

内 容 ： アイスキャンドル製作下準備

持ち物 ： バケツ (大きさ・個数自由、記名のこと)

3 日 時 ： 平成 20 年 2 月 7 日 (木) 午前 10：３０～(終了時間は作業の進行状況次第)
場 所 ： 百合が原小学校 グラウンド

内 容 ： オブジェ作り

持ち物 ： あれば小型シャベル、その他あると便利だと思われるもの

４ 日 時 ： 平成 20 年 ２ 月 ８ 日 (金) 午後 1：30～フェスティバル終了まで

場 所 ： 百合が原小学校 グラウンド

内 容 ： オブジェ仕上げ、 スノーキャンドル作り、 会場準備

持ち物 ： あれば小型シャベル、その他あると便利だと思われるもの

※ ２～４ の作業は屋外となりますので、防寒対策をしっかりなさってください(スキーウエア・帽子等)。
また、手袋は厚手のゴム手袋が作業しやすいです。手が冷たくならないようなご準備を。

※ 無理をなさらず、ご自分のできる範囲内でご協力ください。

アイスキャンドル作成には多数のバケツが必要です。２の活動日に参加できない方もバケツのみでも

お貸しいただけると幸いです。１の活動日にご持参いただくか、２の活動日にお子様に持たせ、職員

室にお預けください(必ずバケツに記名をお願います)。返却はフェスティバル終了時になります。

※※ 裏面の表の、参加できる日程に ○ をつけ、１２月 2０日(木)までに中西先生までご提出ください。

ふれアイスフェスティバル準備に参加します。

年 組 実行委員氏名

１月 25 日 (金) ２月 4 日 (月) ２月 7 日 (木) ２月 8 日 (金)

き り と り

表面には日時等が書いてありますので、この上の部分だけを切り取ってご提出ください。